ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

15.07.2008

    № 335
О внесении изменений в

целевую программу «Охрана
природы и рациональное
использование природных ресурсов

Ханты-Мансийского района
на 2008-2010 годы»
В связи с обращением администрации сельского поселения Горноправдинск о  перераспределении денежных средств, предусмотренных целевой программой «Охрана природы и рациональное использование природных ресурсов Ханты-Мансийского района на 2008-2010 годы» на озеленение населенных пунктов района (теплица), и направлении их на ликвидацию несанкционированных свалок,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в целевую программу «Охрана природы и рациональное использование природных ресурсов Ханты-Мансийского района на 2008-2010 годы», утвержденную решением Думы от 05.12.2007 №  217:

2. В пункте 46 Перечня направлений, видов работ и конкретных мероприятий целевой программы слова «Озеленение населенных пунктов района (теплица) п.Горноправдинск» заменить словами: «Озеленение территории поселков и ликвидация несанкционированных свалок сельского поселения Горноправдинск».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постояннуюпланово-бюджетную комиссию Думы Ханты-Мансийского района (А.Е. Квак).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

                Ю.Т. Манчевский

23.07.2008